PROPRIUM DE TEMPORE

TRIDUUM PASCHALE ET TEMPUS PASCHALE

DOMINICA PENTECOSTES

62 Ad Missam in vigilia

Hae lectiones adhibentur in Missa quae celebratur vespere sabbati sive ante sive post I Vesperas Dominicae Pentecostes.

LECTIO I

Gen 11, 1-9: “*Vocatum est Babel quia ibi confusum est labium universae terrae*”.

Erat universa terra labii unius...

vel Ex 19, 3-8a. 16-20b: “*Descendet Dominus coram omni plebe super montem Sinai*”.

In diebus illis: Moyses ascendit ad Deum... *8 usque ad faciemus. 20 usque ad* in cacumen eius.

vel Ez 37, 1-14: “*Ossa arida, intromittam in vos spiritum, et vivetis*”.

In diebus illis: Facta est super me manus Domini...

vel Ioel 3, 1-5: “*Super servos meos et ancillas effundam Spiritum meum*”.

Haec dicit Dominus: Effundam spiritum meum...

PS. RESP.

Ps 103, 1-2a. 24 et 35c. 27-28. 29bc-30

R/. (30): Emitte Spiritum tuum, Domine, et renova faciem terrae.

vel: Alleluia.

* Quae sequuntur inserenda sunt in *Ordine Lectionum Missae*, Editionis typicae alterae, Libreria Editrice Vaticana, MCMLXXXI.

- LECTIO II **Rom 8, 22-27:** «*Spiritus interpellat gemitibus inenarrabilibus*».
 Fratres: Scimus quod omnis creatura congemiscit...
 ALLELUIA Veni, Sancte Spiritus, reple tuorum corda fidelium;
 et tui amoris in eis ignem accende.
 EVANG. **Io 7, 37-39:** «*Flumina fluent aquae vivae*».
 In novissimo die magno festivitatis, stabat Iesus...

*In ecclesiis ubi Missa vigiliae in forma protracta celebratur,
 lectiones cum Psalmis propriis proferuntur modo sequenti:*

- LECTIO I **Gen 11, 1-9:** «*Vocatum est Babel quia ibi confusum est
 labium universae terrae*».
 Erat universa terra labii unius ...
 PS. RESP. **Ps 32, 10-11. 12-13. 14-15**
 R/. (12b): Beatus populus, quem elegit Deus in he-
 reditatem sibi.
 LECTIO II *vel Ex 19, 3-8. 16-20b:* «*Descendet Dominus coram
 omni plebe super montem Sinai*».
 In diebus illis: Moyses ascendit ad Deum ... 8 *usque
 ad* faciemus. 20 *usque ad* in cacumen eius.
 PS. RESP. **Dan 3, 52. 53. 54. 55. 56**
 R/. (52b): Et laudabilis et superexaltatus in saecula!
vel Ps 18, 8. 9. 10. 11
 R/. (Io 6, 68c): Domine, verba vitae aeternae habes.
 LECTIO III *vel Ez 37, 1-14:* «*Ossa arida, intromittam in vos spiri-
 tum, et vivetis*».
 In diebus illis: Facta est super me manus Domini ...
 PS. RESP. **Ps 106, 2-3. 4-5. 6-7. 8-9**
 R/. (1): Confitemini Domino, quoniam in saeculum
 misericordia eius.
vel: Alleluia.

- LECTIO IV *vel* **Ioel 3, 1-5**: «*Super servos meos et ancillas effundam Spiritum meum*».
Haec dicit Dominus: Effundam spiritum meum ...
- PS. RESP. **Ps 103, 1-2a. 24 et 35c. 27-28. 29bc-30**
R/. (30): Emitte Spiritum tuum, Domine, et renova faciem terrae.
vel: Alleluia.
- LECTIO V **Rom 8, 22-27**: «*Spiritus interpellat gemitibus inenarrabilibus*».
Fratres: Scimus quod omnis creatura congemiscit ...
- ALLELUIA Veni, Sancte Spiritus, reple tuorum corda fidelium; et tui amoris in eis ignem accende.
- EVANG. **Io 7, 37-39**: «*Flumina fluent aquae vivae*».
In novissimo die magno festivitatis, stabat Iesus ...

PROPRIUM DE SANCTIS

Die 3 ianuarii

510 bis SS.mi Nominis Iesu

- LECTIO I **Phil 2, 6-11**: «*Donavit illi nomen, quod est super omne nomen*».
Christus Iesus, cum in forma Dei esset ...
- PS. RESP. **Ps 8, 4-5. 6-7. 8-9**
R/. (2): Domine, Dominus noster, quam admirabile est nomen tuum in universa terra!
- ALLELUIA **Mt 1, 21**: Vocabis nomen eius Iesum: ipse enim salvum faciet populum suum a peccatis eorum.
- EVANG. **Lc 2, 21-24**: «*Vocatum est nomen eius Iesus*».
Postquam consummati sunt dies octo ...

Die 8 februarii

529 bis S. Iosephinae Bakhita, virginis

De Communi virginum.

LECTIO I **1 Cor 7, 25-35, n. 734, 1.**
PS. RESP. **Ps 44, 11-12. 14-15. 16-17, n. 733, 1.**
ALLELUIA **n. 735, 2.**
EVANG. **Mt 25, 1-13, n. 736, 2.**

Die 23 aprilis

553 bis S. Adalberti, episcopi et martyris

De Communi martyrum vel pastorum.

LECTIO I **2 Cor 6, 4-10, n. 716, 4.**
PS. RESP. **Ps 30, 3cd-4. 6 et 8ab. 16bc et 17, n. 715, 1.**
ALLELUIA **Io 17, 19, n. 717, 2.**
EVANG. **Io 10, 11-16, n. 724, 10.**

Die 28 aprilis

**556 bis S. Ludovici Mariae Grignion de Montfort,
presbyteri**

De Communi pastorum [pro missionariis].

LECTIO I **1 Cor 1, 18-25, n. 722, 2.**
PS. RESP. **Ps 39, 2 et 4ab. 7-8a. 8b-9. 10, n. 721, 3.**
ALLELUIA **Lc 4, 18, n. 723, 4.**
EVANG. **Mt 28, 16-20, n. 724, 4.**

Die 13 maii

563 bis Beatae Mariae Virginis de Fatima

De Communi beatae Mariae Virginis.

LECTIO I **Ap 11**, 19a; **12**, 1-6a. 10ab, n. 708, 2.
 PS. RESP. **Ps 44**, 11-12. 14-15. 16-17, n. 709, 3.
 ALLELUIA n. 711, 5.
 EVANG. **Lc 11**, 27-28, n. 712, 10.

Die 21 maii

**566 bis Ss. Christophori Magallanes, presbyteri,
 et sociorum, martyrum**

De Communi martyrum.

LECTIO I **Ap 7**, 9-17, n. 714, 2.
 PS. RESP. **Ps 33**, 2-3. 4-5. 6-7. 8-9, n. 715, 2.
 ALLELUIA **Mt 5**, 10, n. 717, 1.
 EVANG. **Io 12**, 24-26, n. 718, 5.

Die 22 maii

566 ter S. Ritae de Cascia, religiosae

De Communi sanctarum.

LECTIO I **Phil 4**, 4-9, n. 740, 10.
 PS. RESP. **Ps 1**, 1-2. 3. 4 et 6, n. 739, 1.
 ALLELUIA **Mt 11**, 28, n. 741, 5.
 EVANG. **Lc 6**, 27-38, n. 742, 18.

Die 9 iulii

**596 bis Ss. Augustini Zhao Rong, presbyteri,
et sociorum, martyrum**

De Communi martyrum.

LECTIO I **1 Io 5, 1-5, n. 716, 10.**
 PS. RESP. **Ps 125, 1-2ab. 2cd-3. 4-5. 6, n. 715, 4.**
 ALLELUIA **2 Cor 1, 3b-4a, n. 717, 3.**
 EVANG. **Io 12, 24-26, n. 718, 5.**

Die 20 iulii

601 bis S. Apollinaris, episcopi et martyris

De Communi martyrum vel pastorum [pro episcopo].

LECTIO I **Ez 34, 11-16, n. 719, 9.**
 PS. RESP. **Ps 22, 1-3. 4. 5. 6, n. 721, 2.**
 ALLELUIA **Io 10, 14, n. 723, 5.**
 EVANG. **Io 10, 11-16, n. 724, 10.**